ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00041; CONTRATO 

Nº: 20259573 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAUDE, VALOR TOTAL: R$ - 187.139,65 (Cento e Oitenta e Sete 

Mil e Cento e Trinta e Nove Reais e Sessenta e Cinco Centavos).; 

CONTRATADO: E. M. DOS SANTOS ATACADO; OBJETO: 

aquisição de gêneros alimentícios.; VIGÊNCIA: 24/09/2025 à 

24/09/2026 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00041; CONTRATO 

Nº: 20259574 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO 

AMBIENTE, VALOR TOTAL: R$ - 7.036,69 (Sete Mil e Trinta e 

Seis Reais e Sessenta e Nove Centavos).; CONTRATADO: E. M. 

DOS SANTOS ATACADO; OBJETO: aquisição de gêneros 

alimentícios.; VIGÊNCIA: 24/09/2025 à 24/09/2026 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00041; CONTRATO 

Nº: 20259575 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, VALOR TOTAL: R$ - 389.690,59 (Trezentos e 

Oitenta e Nove Mil e Seiscentos e Noventa Reais e Cinquenta e Nove 

Centavos).; CONTRATADO: E. M. DOS SANTOS ATACADO; 

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios.; VIGÊNCIA: 

24/09/2025 à 24/09/2026 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00041; CONTRATO 

Nº: 20259576 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, VALOR TOTAL: R$ - 78.316,83 (Setenta 

e Oito Mil e Trezentos e Dezesseis Reais e Oitenta e Três Centavos).; 

CONTRATADO: E. M. DOS SANTOS ATACADO; OBJETO: 

aquisição de gêneros alimentícios.; VIGÊNCIA: 24/09/2025 à 

24/09/2026 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00041; CONTRATO 

Nº: 20259577 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR, VALOR 

TOTAL: R$ - 13.423,84 (Treze Mil e Quatrocentos e Vinte e Três 

Reais e Oitenta e Quatro Centavos).; CONTRATANTE: E. M. DOS 

SANTOS ATACADO; OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios.; 

VIGÊNCIA: 24/09/2025 à 24/09/2026 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00041; CONTRATO 

Nº: 20259578 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

URUARÁ, VALOR TOTAL: R$ - 59.450,38 (Cinquenta e Nove Mil 

e Quatrocentos e Cinquenta Reais e Trinta e Oito Centavos).; 

CONTRATADO: E. M. DOS SANTOS ATACADO; OBJETO: 

aquisição de gêneros alimentícios.; VIGÊNCIA: 24/09/2025 à 

24/09/2026 

Publicado por: 
Elisabeth Marques de Souza 

Código Identificador:3A5EA9BF 

ESTADO DO PARÁ